

LFS Kemi A/S
Navervej 4
6600 Vejen
CVR-nr. 36456515

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: John Robert Ravn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LFS Kemi A/S

Navervej 4

6600 Vejen

CVR-nr.: 36456515

Stiftet: 09.12.2015

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

John Robert Ravn, formand

Poul Anker Ravn

Ole Sindberg

Christian Ravn

Direktion

Hans Jørgen Hansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel såvel engros som detail med kemiske produkter samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

LFS Kemi A/S realiserede i 2018 et underskud før skat på 1.319 t.kr. Resultatet er stærkt utilfredsstillende og skyldes dels et fald i totalmarkedet som følge af tørken i 2018 og dels en fortsat hård pris-konkurrence i markedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.140.737	1.572.526
Personaleomkostninger	1	(1.984.529)	(1.899.834)
Af- og nedskrivninger		<u>(18.232)</u>	<u>(18.232)</u>
Driftsresultat		(862.024)	(345.540)
Andre finansielle indtægter		7.098	7.669
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(464.205)</u>	<u>(533.053)</u>
Resultat før skat		(1.319.131)	(870.924)
Skat af årets resultat	3	<u>290.064</u>	<u>191.603</u>
Årets resultat		<u>(1.029.067)</u>	<u>(679.321)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.029.067)</u>	<u>(679.321)</u>
		<u>(1.029.067)</u>	<u>(679.321)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.233	36.465
Materielle anlægsaktiver	4	18.233	36.465
Deposita		200.300	200.300
Udskudt skat		2.334	438
Finansielle anlægsaktiver	5	202.634	200.738
Anlægsaktiver		220.867	237.203
Fremstillede varer og handelsvarer		19.595.755	26.971.439
Varebeholdninger		19.595.755	26.971.439
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.459.421	3.299.331
Andre tilgodehavender		840.149	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		288.168	190.413
Tilgodehavender		2.587.738	3.489.744
Likvide beholdninger		3.215	345.398
Omsætningsaktiver		22.186.708	30.806.581
Aktiver		22.407.575	31.043.784

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	6.000.000	6.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(976.450)</u>	<u>52.617</u>
Egenkapital		<u>5.023.550</u>	<u>6.052.617</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.014.906	1.249.327
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.363.000	21.218.188
Anden gæld		<u>1.006.119</u>	<u>2.523.652</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.384.025</u>	<u>24.991.167</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.384.025</u>	<u>24.991.167</u>
Passiver		<u>22.407.575</u>	<u>31.043.784</u>
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.000.000	52.617	6.052.617
Årets resultat	0	(1.029.067)	(1.029.067)
Egenkapital ultimo	6.000.000	(976.450)	5.023.550

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.856.075	1.730.760
Pensioner	148.936	136.854
Andre omkostninger til social sikring	20.716	22.503
Andre personaleomkostninger	(41.198)	9.717
	<u>1.984.529</u>	<u>1.899.834</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	439.039	473.090
Renteomkostninger i øvrigt	25.166	59.963
	<u>464.205</u>	<u>533.053</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(288.168)	(190.413)
Ændring af udskudt skat	(1.896)	(1.190)
	<u>(290.064)</u>	<u>(191.603)</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>91.161</u>
Kostpris ultimo		<u>91.161</u>
Af- og nedskrivninger primo		(54.696)
Årets afskrivninger		<u>(18.232)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(72.928)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>18.233</u>

Noter

	Deposita	Udskudt
	kr.	skat
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	200.300	438
Tilgange	0	1.896
Kostpris ultimo	<u>200.300</u>	<u>2.334</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.300</u>	<u>2.334</u>

	Antal	Pålydende	Nominel
		værdi	værdi
		kr.	kr.
	<u>Antal</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Aktieklasser A	6.000.000	1	6.000.000
	<u>6.000.000</u>		<u>6.000.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt til en årlig husleje på 400 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 24 måneders varsel, dog tidligst med ophør pr. 01.01.2020.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordic Center A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Nordic Center A/S, Vejen, CVR-nr. 73627419.
